

Shop and Run Kallhäll AB  
Org nr 559131-2300

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Shop and Run Kallhäll AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2023-04-10



Engin Erdogdu

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva café- och kioskverksamhet, försäljning av kaffe, smörgåsar, sallader, godis, tobak och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva personalbemanning för lagerpersonal samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av tillkommen verksamhetsgren.

### Flerårsöversikt

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsättning	tkr	4 493	2 153	2 393	3 097
Resultat efter finansiella poster	tkr	350	27	-122	300
Soliditet	%	43,5	39,3	29,6	49,1

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	146 061	25 173	221 234
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		25 173	-25 173	
Årets resultat			<u>275 661</u>	<u>275 661</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>71 234</u>	<u>275 661</u>	<u>396 895</u>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	71 234
Årets resultat	275 661
	<hr/>
Totalt	346 895

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	250 000
Balanseras i ny räkning	96 895
	<hr/>
Totalt	346 895

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-11-01 -2022-10-31</b>	<b>2020-11-01 -2021-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 493 141	2 153 248
Övriga rörelseintäkter		7 851	3 469
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		4 500 992	2 156 717
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 934 058	-1 611 107
Övriga externa kostnader		-1 164 030	-260 025
Personalkostnader	2	-984 128	-189 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 199	-67 199
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-4 149 415	-2 128 292
<b>Rörelseresultat</b>		351 577	28 425
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 426	-1 875
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa finansiella poster</b>		-1 425	-1 875
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		350 152	26 550
<b>Resultat före skatt</b>		350 152	26 550
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 491	-
Övriga skatter		-	-1 377
		<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b>		<u>275 661</u>	<u>25 173</u>

2023060106892

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	<u>13 085</u>	<u>65 424</u>
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<u>13 085</u>	<u>65 424</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>3 718</u>	<u>18 578</u>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>3 718</u>	<u>18 578</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>66 803</u>	<u>134 002</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		<u>90 000</u>	<u>83 000</u>
<i>Summa varulager</i>		<u>90 000</u>	<u>83 000</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		231 363	19 286
Övriga fordringar		69 539	131 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>17 969</u>	<u>75 205</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>318 871</u>	<u>225 812</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		<u>437 644</u>	<u>119 639</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>437 644</u>	<u>119 639</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>846 515</u>	<u>428 451</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>913 318</u>	<u>562 453</u>

2023060106893

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		71 234	146 061
Årets resultat		275 661	25 173
<i>Summa fritt eget kapital</i>		346 895	171 234
<b>Summa eget kapital</b>		396 895	221 234
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		33 000	133 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		33 000	133 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		253 565	151 780
Skatteskulder		79 120	-
Övriga skulder		38 467	20 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 271	36 228
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		483 423	208 219
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		913 318	562 453

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Goodwill	5 år

Inventarier, verktyg och installationer består av butiksinredning. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-11-01</u> <u>-2022-10-31</u>	<u>2020-11-01</u> <u>-2021-10-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	4	1

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 3 Goodwill

	<u>2022-10-31</u>	<u>2021-10-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	261 696	261 696
Utgående anskaffningsvärden	261 696	261 696
Ingående avskrivningar	-196 272	-143 932
- Årets avskrivningar	-52 339	-52 340
Utgående avskrivningar	-248 611	-196 272
Redovisat värde	<u>13 085</u>	<u>65 424</u>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2022-10-31</u>	<u>2021-10-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	74 304	74 304
Utgående anskaffningsvärden	74 304	74 304
Ingående avskrivningar	-55 726	-40 866
- Årets avskrivningar	-14 860	-14 860
Utgående avskrivningar	-70 586	-55 726
Redovisat värde	<u>3 718</u>	<u>18 578</u>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<u>2022-10-31</u>	<u>2021-10-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Stockholm 2023-04-10



Engin Erdogdu  
Styrelseledamot

2023060106896

